РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Муниципального образования
 Киришский муниципальный район

Ленинградской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«КИРИШСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

        От  14. 10. 2013 г.   № 81
              г. Кириши

О  создании управляющего Совета
МОУ ДОД «Киришская ДЮСШ»

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»,Федерального Закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г., на основании Устава ст.6.5., решения собрания Трудового коллектива от 11.10.2013 г. № 1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать управляющий Совет МОУДОД «Киришская ДЮСШ» в количестве 5 человек.

2. Утвердить состав управляющего Совета:

Председатель Управляющего Совета, директор учреждения-Токарев В.К.

Члены управляющего Совета

-Голубева М.В.

-Шадриков А.Г.

-Прохорова Л.В.

-Ратникова Т.П.

-Дягиль С.С.

Директор МОУДОД «Киришская ДЮСШ»                                    В.К. Токарев

       С приказом ознакомлены:

            -Голубева М.В.

-Шадриков А.Г.

-Прохорова Л.В.

-Ратникова Т.П.

-Дягиль С.С.

Директор МОУДОД «Киришская ДЮСШ»                                    В.К. Токарев